
   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Operatore amministrativo segretariale 

Prot. N. (vedi segnatura )                                           Trescore Balneario, (vedi segnatura) 
       

Agli Atti 
Al sito web 

All’albo 
Oggetto: NOMINA R.U.P. – CUP B68G17000030007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 11978 del 15-06-2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 
istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e 
la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne – Smart ”; 

 
VISTA  la nota prot. 26342_03-08-2020 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 

di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV 
del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per 
un importo complessivo di € 10.000,00; 

 
VISTO il dlgs 18 Aprile 2016 N. 50. Codice dei contratti pubblici; 
 

DECRETA 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.8.6.A 

 

10.8.6AFESRPON-LO-
2020-106 

 

DAD e NUOVA 
DIDATTICA 

€ 10.000,00 

Approvato con nota 
Prot. n. 26342 del 

03/08/2020 e decreto 
direttoriale 252 del 

21/07/2020 

 
La nomina della dottoressa Laura Ferretti, Dirigente Scolastico pro-tempore, nata a Bergamo il 09/10/1964  
preso la carica presso l’Istituto Superiore Lorenzo Lotto, Via dell’ Albarotto n. 23 Trescore Balneario (BG), 
Responsabile Unico del Procedimento. 

             Il Dirigente Scolastico 
         (Dott.ssa Laura Ferretti) 
            Documento   Firmato Digitalmente 
 Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

BGIS01400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008629 - 30/09/2020 - C14 - Contabilit - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2020-09-30T12:39:25+0200
	FERRETTI LAURA




